

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 ปริมาณงาน กว้าง 15.50 ม. ยาว 20.00 ม. สูง 2.50 ม. (ตามแบบ อบต.หนองขาม)
 แบบเลขที่
 คำนวณราคาโดย นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	344,104.05	1.3074	449,881.63	
	เงื่อนไขในการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			449,881.63	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			449,800.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจารุบุตร สมิตตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกุลลาภ ศิริบุรี)

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ค่าแรงงานร้อยผนังงอคูมึเนียม	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	800.00	800.00	
	ค่าแรงงานติดตั้งผนังงอคูมึเนียม	1.00	หน่วย	0.00	0.00	900.00	900.00	900.00	
	ค่าแรงงานร้อยผนังงอคูมึเนียมครึ่งแผ่น	6.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	240.00	240.00	รื้อขนไป
	เหล็ก RB Ø 6 mm.	399.60	กก.	22.93	9,162.83	4.10	1,638.36	10,801.19	
	เหล็ก RB Ø 12 mm.	310.80	กก.	21.52	6,688.42	3.30	1,025.64	7,714.06	
	เหล็ก DB Ø 16 mm.	63.20	กก.	18.93	1,196.38	3.30	208.56	1,404.94	
	ลวดผูกเหล็ก	15.50	กก.	26.03	403.47	0.00	0.00	403.47	
	ค่าแรงแบบหล่อ	30.00	ตร.ม	0.00	0.00	133.00	3,990.00	3,990.00	
	แบบหล่อ	6.00	ตร.ม	180.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	
	กระเบื้องปูพื้น	120.00	ตร.ม	177.00	21,240.00	158.00	18,960.00	40,200.00	
	ฝ้าเพดาน	70.00	ตร.ม	100.00	7,000.00	75.00	5,250.00	12,250.00	
	ค่าแรงงานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	1,160.00	กก.	0.00	0.00	10.00	11,600.00	11,600.00	
	เหล็กกล่อง 4*4" หนา2.3 มม.	6.00	ท่อน	800.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	เหล็กC 75*45*15 มม.หนา2.3มม.	32.00	ท่อน	458.00	14,656.00	0.00	0.00	14,656.00	
	เหล็กC 100*50*20 มม. หนา3.2มม.	20.00	ท่อน	612.00	12,240.00	0.00	0.00	12,240.00	
	ค่าแรงผูกหลังคาเหล็กกริดลอน	160.00	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	11,200.00	11,200.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจารุบุตร สมิตตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกุลลาภ ศิริบุรี)

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	หลังคาเหล็กกริดลอน	220.00	เมตร	100.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	ครอบข้างหลังคาเหล็กกริดลอน	30.00	เมตร	85.00	2,550.00	0.00	0.00	2,550.00	
	สกลูยึดหลังคาเหล็กกริดลอน+หมวก	250.00	ตัว	3.50	875.00	0.00	0.00	875.00	
	บันลุม+เชิงชายไม้เทียม 8"	15.00	แผ่น	380.00	5,700.00	0.00	0.00	5,700.00	
	ค่าแรงบันลุม+เชิงชาย	60.00	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	2,700.00	2,700.00	
	ค่าแรงงานสี	200.00	ตร.ม.	0.00	0.00	34.00	6,800.00	6,800.00	
	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด18.925 ลิตร	2.00	ถัง	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	สีน้ำพลาสติก ขนาด18.925 ลิตร	3.00	ถัง	1,800.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	หลอดไฟ	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	150.00	1,200.00	2,800.00	
	ปลั๊ก	4.00	อัน	100.00	400.00	34.00	136.00	536.00	
	สายไฟฟ้า 2x2.5 ยาว100ม.	1.00	ม้วน	1,364.17	1,364.17		0.00	1,364.17	
	ค่าแรงร้อยเครื่องปรับอากาศ	7.00	เครื่อง	0.00	0.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
	ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	7.00	เครื่อง	0.00	0.00	1,000.00	7,000.00	7,000.00	
	ป1	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	น1	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				219,950.49		116,203.56	344,104.05	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจารุบุตร สมิตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกุลลาป ศิริบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 15.50 ม. ยาว 20.00 ม. สูง 2.50 ม. (ตามแบบ อบต.หนองขาม)

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		คำวัสดุ		ค่าแรง		คำวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานดินลูกรัง	8.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	1,000.00	1,000.00	ดินทั่วไป
	ดินถม	50.00	ลบ.ม.	40.00	2,000.00	99.00	4,950.00	6,950.00	
	คอนกรีต 1:2:4	20.00	ลบ.ม.		0.00	498.00	9,960.00	9,960.00	ผสมเอง
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6,840.00	กก.	2.42	16,552.80	0.00	0.00	16,552.80	
	ปูนซีเมนต์ผสม	7,015.05	กก.	1.96	13,749.50	0.00	0.00	13,749.50	
	ทรายหยาบ	39.55	ลบ.ม.	503.65	19,919.36	0.00	0.00	19,919.36	
	หินผสมคอนกรีต	21.80	ลบ.ม.	580.38	12,652.28	0.00	0.00	12,652.28	
	อิฐมอดู	15,870.00	ก้อน	1.69	26,820.30	0.00	0.00	26,820.30	
	ค่าแรงงานก่อผนังอิฐมอดู 1/2แผ่น	115.00	ตร.ม.	0.00	0.00	89.00	10,235.00	10,235.00	
	ค่าแรงงานฉาบผนัง	230.00	ตร.ม.	0.00	0.00	82.00	18,860.00	18,860.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจารุบุตร สมัตตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกุลลาป ศิริบุรี)